UBND TỈNH LẠNG SƠN

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SNNMT-MTKS

V/v kết quả tham vấn trên trang thông tin điện tử

đối với Báo cáo đánh giá tác động môi trường

của dự án Cụm công nghiệp Na Dương 3

Lạng Sơn, ngày        tháng 5 năm 2025

Kính gửi:

- Công ty cổ phần đầu tư quốc tế Tân Hà (Địa chỉ: tầng 21,

tòa nhà Charmvit, 117 Trần Duy Hưng, phường Trung Hòa,

quận Cầu Giấy, thành phố Hà Nội);

- Công ty cổ phần phát triển bất động sản TNT (Địa chỉ: số

64, Nguyễn Đình Chiểu, phường Đa Kao, quận I, thành phố

Hồ Chí Minh)

Xem xét Công văn số 2504.25/TH-TNT/SNN ngày 25/4/2025 của Liên

danh công ty cổ phần đầu tư quốc tế Tân Hà và Công ty cổ phần phát triển bất

động sản TNT về việc lấy ý kiến tham vấn trong quá trình thực hiện đánh giá tác

động môi trường của dự án: Cụm công nghiệp Na Dương 3. Trong thời gian

thực hiện tham vấn, Sở Nông nghiệp và Môi trường tỉnh Lạng Sơn không nhận

được ý kiến của cộng đồng dân cư, cá nhân, cơ quan, tổ chức nào đối với các nội

dung tham vấn.

Khi nộp hồ sơ đề nghị thẩm báo cáo đánh giá tác động môi trường của dự

án, đề nghị đơn vị nộp hồ sơ theo hình thức trực tuyến tại trên dịch vụ hành

chính công - một cửa điện tử của tỉnh: https://dichvucong.langson.gov.vn/ (Để

biết cụ thể cách nộp hồ sơ trực tuyến, đề nghị truy cập vào Trang thông tin điện

tử của Sở Nông nghiệp và Môi trường tỉnh Lạng Sơn, vào mục “Hướng dẫn nộp

hồ sơ Dịch vụ công trực tuyến” xem clip hướng dẫn).

Sở Nông nghiệp và Môi trường thông báo để Liên danh công ty cổ phần

đầu tư quốc tế Tân Hà và Công ty cổ phần phát triển bất động sản TNT biết,

thực hiện các thủ tục môi trường theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND huyện Lộc Bình;

- Lãnh đạo Sở;

- Văn phòng Đăng ký đất đai (đăng Website);

- Cán bộ đầu mối theo dõi;

- Lưu: VT, MTKS (HTT).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hữu Trực

https://dichvucong.langson.gov.vn/

		2025-05-22T20:54:04-0700

		2025-05-23T08:27:17+0700

		2025-05-23T08:27:00+0700

		2025-05-23T08:27:00+0700

		2025-05-23T08:27:37+0700